
FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 25/10/2023
Hora Listado: 15:27:20

6A CATALUNYA FAMILY CUP 2023 (9H)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: San Esteve) FECHA: 28/10/2023  CODIGO: CB2323267

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 11:30 TORRENTS ROVIRA, ALEIX
TORRENTS CHERTO, IGNASI

SANCHEZ MERINO, JANA
SANCHEZ ABAL, JORDI_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 11:40 COMADRAN SALVADOR, EDUARD
COMADRAN FUERTES, CARLOTA

RIBAS MUNDI, JAN
RIBAS MESA, POL_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 11:50 ARCHIDONA LUNA, RAQUEL
ESTEVE ARCHIDONA, DANIELA

CHECA MATO, BOSCO DE
DE CHECA FISAS, BOSCO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 12:00 DOMENECH FIESTAS, VICTOR
DOMENECH MATEO, BIEL

DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL
DE SOUZA COMIOTTO, MATEUS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 12:10 SELAS DIAZ, ALBERTO
SELAS FARAON CHAUL, MATEO_______________________________________________________________________________
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6A CATALUNYA FAMILY CUP 2023 (9H)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: San Esteve) FECHA: 28/10/2023  CODIGO: CB2323267

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ARCHIDONA LUNA, RAQUEL 1 11:50
CHECA MATO, BOSCO DE 1 11:50
COMADRAN FUERTES, CARLOTA 1 11:40
COMADRAN SALVADOR, EDUARD 1 11:40
DE CHECA FISAS, BOSCO 1 11:50
DE SOUZA COMIOTTO, MATEUS 1 12:00
DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL 1 12:00
DOMENECH FIESTAS, VICTOR 1 12:00
DOMENECH MATEO, BIEL 1 12:00
ESTEVE ARCHIDONA, DANIELA 1 11:50
RIBAS MESA, POL 1 11:40
RIBAS MUNDI, JAN 1 11:40
SANCHEZ ABAL, JORDI 1 11:30
SANCHEZ MERINO, JANA 1 11:30
SELAS DIAZ, ALBERTO 1 12:10
SELAS FARAON CHAUL, MATEO 1 12:10
TORRENTS CHERTO, IGNASI 1 11:30
TORRENTS ROVIRA, ALEIX 1 11:30
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